
 

 

令和 5年 2月 8日  

お取引先各位  

阪神金属興業株式会社  

〒569-0831  

高槻市唐崎北 2丁目 15番 1号  

T E L：072-678-3663  

F A X：072-678-3664  

 

 

土 曜 日 休 業 のお知 らせ  
 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件でございますが、新年度に向けての日程調整を行い、令和 5 年度より下記の

通り土曜日を休業させて頂くこととなりました。 

弊社営業カレンダーにつきましては、別途お知らせさせて頂きます。 

誠にご迷惑お掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

令和 5 年 4 月より第 2、第 4 土曜日休業  

 

以上 

 


